証 明 書 交 付 ・ 閲 覧 申 請 書

土佐清水市長　様

　次のとおり申請します。 年　　　　月　　　　日

窓口に
来られた人
（申請者）

住所 土佐清水市

生年月日

※
い
つ
わ
り
や
不
正
な
手
段
で
交
付
を
受
け
る
と
法
律
に
よ
り
罰
せ
ら
れ
る
こ
と
が
あ
り
ま
す

。

※
固
定
資
産
税
関
係
の
諸
証
明
は

、
所
有
者

、
納
税
義
務
者

、
又
は
そ
の
同
一
世
帯
員
以
外
の
方
が
申
請
さ
れ
る
場
合
は
委
任
状
が
必
要
で
す

。

※
証
明
は

、
本
人
も
し
く
は
同
一
世
帯
員
以
外
の
方
が
申
請
さ
れ
る
場
合
は
委
任
状
が
必
要
で
す

。

（フリガナ）

氏名

どなたの
証明が

必要ですか

1月1日現在
の住所

□ 上記と同じ

　昭　・　平　・　令 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

電話番号 　　　　　　　　－　　　　　　　　－

（所在地）

　（法人等の場合）

□ 本　人
（申請者）

（法人名）

□ 同一世帯
生年月日 　昭　・　平　・　令 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

□ 委任者
（依頼人）

（フリガナ）

氏名

奨学金・授業料減免 □ 児童手当 □ 車検

□ 保育所入所 □ 公営住宅 □

□ 扶養・年金 □ 金融機関 □

入札・指名願 □ 確定申告

□ 裁判所提出 □ 保証人 □ 登記用 □ その他（ ）

… 何 の 証 明 ・ 閲 覧 が 必 要 で す か …

使用用途に
✓をつけて

ください

所

得

□ 　所 得 証 明 書

(年度)

(年度)

通

□ 　所 得 課 税 証 明 書

(年度)

通

□

通

納

税

□ 納 税 証 明 書

軽 自 動 車 税
納 税 証 明 書

　納 付 証 明 書 （確定申告用）

(年度)

通□ 　課税（非 課 税）証明書

(年度)

通

公
簿

□
　固 定 資 産 税 台 帳

件
　車両番号：

　　　　（名 寄 帳）

□ 閲覧

□ 通

□ 　土 地 台 帳 件
そ
の
他

□ 　原 付 標 識 弁 償 金 件

□ 　公 図 件 □ 　その他（ ） 件

□ 　家 屋 図 面 件 □ 　コピー代 枚

物件所在地（一部のとき記入）

資
産

□ 　評 価 証 明 書 (年度)

□ 　公 課 証 明 書 (年度)

通

通

□ 一部 □ 家屋

通 □ 全部 □ 土地

□ 　資 産 証 明 書 (年度)

本　人　確　認 受付 備考

□ □ □ □ □ □ □ □ □

１つ ２つ 他 番号確認 権限

□ □ □ □

母
子
健
康
手
帳

住
基
カ
ー

ド

年
金
証
書

写
真
付
社
員
証

写
真
付
学
生
証

□ □

免
許
証

旅
券

写
真
付
住
基
カ
ー

ド

在
留
カ
ー

ド

個
人
番
号
カ
ー

ド

( 健
康
保
険
証

□ □ □ □ □ □

確認 手数料

) ) ) )

委
任
状

(( 聞
き
取
り

面
識

個
人
番
号
カ
ー

ド

通
知
カ
ー

ド

(雇
用
保
険
証